
Uchwała Nr 15/91/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 15 marca 2007 r. 
 

 
w sprawie: wyboru banku dla bankowej obsługi budżetu Powiatu Gostyńskiego. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 195 ust. 1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami), 

 

 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Wybiera się dla bankowej obsługi budżetu Powiatu Gostyńskiego oraz powiatowych jednostek 

organizacyjnych, inspekcji i straży na okres od 1 kwietnia 2007 r. do 31 marca 2008 r. Bank 

Zachodni WBK S.A. I Oddział w Gostyniu. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu i Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora  .................................... 

2. Grzegorz Józefowski .................................... 

3. Kazimierz Musielak .................................... 

4. Jerzy Ptak   .................................... 

 

 


